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Overall Dimension (WxH): 6000 x 4000
Ug: 0.7 W/m2 K  

CLASS: C4CLASS: 8ACLASS: 4Uw=1.1 W/m2 K



8



9



10



11



12



13

NEO
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Συρόμενα Συστήματα
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PLISSE

PLISSE 27
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PLISSE 22

FLEXA
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Στρατηγικός πυλώνας σχεδιασμού της EUROPA είναι η υπεύθυνη
θέση και δράση της ως προς την εταιρική Κοινωνική Ευθύνη (ΕΚΕ).
Σχεδιάζει και υλοποιεί κάθε χρόνο, με συνεπεια, μια σειρά δράσεων,
που στο σύνολο τους συνθέτουν ένα πολυδιάστατο πρόγραμμα
Κοινωνικής  Υπευθυνότητας. Η EUROPA υποστηρικτής της
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και ακόλουθος της Ευρωπαϊκής Πράσινης
Συμφωνίας (Ευρωπαϊκό Πράσινο New Deal), ενστερνίζεται το
φιλόδοξο αλλά και ρεαλιστικό στόχο να γίνει η Ευρώπη κλιματικά
ουδέτερη έως το 2050 και φροντίζει να επενδύει σε καινοτόμα προϊόντα, 

με σεβασμό στον άνθρωπο
και το περιβάλλον.

EUROPA PROFIL ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ Α.Β.Ε.

56ο χλμ Ε.Ο. Αθηνών Λαμίας,
32011 Οινόφυτα Βοιωτίας

Τ: 22624 40000
F: 22620 31570

info@europaprofil.com
EuropaCares



Member of TUV NORD Group

Νο. 105

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
BUREAU VERITAS
Certi�cation


